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UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE 

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO ESTUDANTIL 

 

 

 

 

CONCESSÃO PARA ACESSO AO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DURANTE O PERÍODO DE FÉRIAS MEDIANTE 

SOLICITAÇÃO FEITA À PRAPE 

 
 

ALUNOS COM SOLICITAÇÕES DEFERIDAS 

 
 

Nome Matrícula Período Auxílio 
Aabuquedonozor H.V.F.F.C. Lima 11319244 dez/17. a jan/18. Moradia 

Ada Vivianny Pereira dos Santos 11325763 De 18 a 22 de dez/17 e 26 de dez/ a 31 de jan. Moradia 

Adenilson Bezerra Teixeira 20160154916 dez/17. a jan/18. Residente 

Adriele Nogueira Correa 2016019849 dez/17. a jan/18. Residente 

Ailma Ribeiro da Silva 11414711 jan/18 Moradia 

Alan Ehrich de Moura 11411298 dez/17. a jan/18. Moradia 

Alan Gomes Trindade Galdino Silva 11221212 dez/17. a jan/18. Residente 

Alice Priscila Nunes da Silva 2016049703 dez/17. a jan/18. Moradia 

Alisson Mendes Fernandes Felismo  11212748 dez/17. a jan/18. RU 

Amanda de Souza Jerônimo 11513613 dez/17. a jan/18. Moradia 

Amarildo Pereira 11427665 dez/17. a jan/18. Residente 

Ana Brenda Muniz de Alcântara 108.046.814- dez/17. a jan/18. Moradia 
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Ana Paula Vieira Possidônio 11325128 dez/17. a jan/18. RU 

Anderson Luan S. Siqueira 11507851 dez/17. a jan/18. Moradia 

André Francisco Silva de Farias 11513397 dez/17. a jan/18. RU 

André Jeferson dos Santos Costa 11218694 dez/17. a jan/18. Moradia 

André Teixeira de Mendonça 11312753 dez/17. a jan/18. Moradia 

Angélica de carvalho Costa 11318127 dez/17. a jan/18. Moradia 

Angélica Sousa Silva 11312494 A partir de 05 jan.2018  Residente 

Antônio Gonçalves Junior 11321799 dez/17. a jan/18. Moradia 

Antônio Pereira Tavares Neto 20160122082 até 31/12/2017 Residente 

Antônio Rodrigues Targino Filho 2016087141 dez/17. a jan/18. Moradia  

Arthur José Lopes da Silva 11511183 dez/17. a jan/18. Moradia 

Augusto Monteiro 11410126 dez/17. a jan/18. Moradia 

Ayane Maria Teixeira Rodrigues 11324027 Jan  2018. Moradia 

Bárbara de Souza Santos 2016072846 dez/17. a jan/18. Residente 

Bárbara Jamylle Martins Pires de Oliveira 11504468 dez/17. a jan/18. Moradia 

Bernardino Fernandez Calvo 11517923 dez/17. a jan/18. Residente 

Bianca dos Santos Tolêdo 11311923 dez/17. a jan/18. Restaurante 

Bráulio Alexandre Alves de Lima 11427796 dez/17. a jan/18. Moradia 

Bruna Gomes de Andrade 11425682 dez/17. a jan/18. Moradia 

Bruno Lima de Farias 11415576 dez/17. a jan/18. Residente 

Bruno Oliveira da Silva 11218066 dez/17. a jan/18. Residente 

Caian dos Santos Souza 2016032789 dez/17. a jan/18. Residente 

Camila Maria Cordeiro Dias 11408612 dez/17. a jan/18. Moradia 

Cássio José Barbosa de Souza 11212806 dez/17. a jan/18. Residente 

Cayque Tacio Epaminondas Felix 11316688 dez/17. a jan/18. Residente 

Cícero Carneiro da Silva 11123742 dez/17. a jan/18. Residente 

Claúdio Bernardino de Oliveira Júnior 11223504 dez/17. a jan/18. Residente 
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Cláudio Clementino Miranda 11517859 dez/17. a jan/18. Moradia 

Cláudio Silva da Costa 11328443 dez/17. a jan/18. Residente 

Cleiton Willian da Conceição 11406161 Até o dia 15/12 Moradia 

Cleyton Oliveira Bezerra 2016037542 de 04 a 15 dez./ 08 a 31 jan. Moradia  

Conceição Aparecida Vieira 20170073310 dez/17. a jan/18. Residente 

Cosmo Isaias Duvirgens Vieira 20160143879 dez/17. a jan/18. Moradia 

Cristalândia Almeida da Silva 11123741 dez/17. a jan/18. Residente 

Dallyana Jussara da Silva 11505842 até 31/12/2017   Moradia 

Daniel Bezerra de Oliveira 20160121746 dez/17. a jan/18. Restaurante 

Daniele do Nascimento Leandro 11500454 dez/17. a jan/18. Moradia 

Daniella Rocha da Silva 20170030959 dez/17. a jan/18. Residente 

Daniely Jéssica Tenório Santana 20160131448 dez/17. a jan/18. RU 

David Harlley de Oliveira 11222137 15/12/2017 Residente 

Débora Evelyn de Oliveira Silva 11410498 dez/17. a jan/18. Moradia 

Deborah Ramos Meira 11504999 dez/17. a jan/18. Moradia 

Denise Nascimento Silva 11011546 dez/17. a jan/18. Residente 

Deysiane de Sousa Reis 11322461 dez/17. a jan/18. Residente 

Diego Alan Mangueira da Silva 11511832 dez/17. a jan/18. Moradia 

Diêgo da Silva Moreira 11517740 dez/17. a jan/18. Restaurante 

Diogo Rafael dos Santos 11228823 dez/17. a jan/18. Moradia 

Diones David da Silva  2016071203 dez/17. a jan/18. Residente 

Douglas Batista dos Santos 11128268 dez/17. a jan/18. Residente 

Douglas Virgulino de Souza 11511197 dez/17. a jan/18. Residente 

Dyêgo da Silva Andrade 11414198 dez/17. a jan/18. Moradia 

Edna Marcelino dos Santos 11216803 dez/17. a jan/18. Residente 

Edriano Severino da Silva 20170174879 dez/17. a jan/18. Residente 

Edson Correia da Silva 11500815 dez/17. a jan/18. Residente 

Edson dos Santos Silva 17509324 dez/17. a jan/18. Moradia 
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Eliane Santos Silva 2016090666 dez/17. a jan/18. Residente 

Emanuela Fernandes Gonçalves 11425014 dez/17. a jan/18. Moradia 

Emanuelle de Abreu Moreira Vieira 11402272 dez/17. a jan/18. Moradia 

Emília Carmem da Silva 11311918 dez/17. a jan/18. Residente 

Erenilson Ferreira dos Santos 11513572 dez/17. a jan/18. Residente 

Ester Xavier Leite Fróis 11317944 até 12/12/2017 Moradia 

Evandir Virgulino de Souza 11329111 dez/17. a jan/18. Residente 

Evanize Pereira dos Santos 11116212 dez/17. a jan/18. Moradia 

Everton Fernandes de Lima 11505933 dez/17. a jan/18. Moradia 

Ezequiel Naldo Junior  11507789 jan/18. a fev/18. Moradia 

Fábio Batista Lima Filho 11509226 dez/17. a jan/18. Moradia 

Fausto Macgyver Wanderley 11405428 dez/17. a jan/18. Moradia 

Fellipe Freire Santos de Farias 11211775 dez/17. a jan/18. Moradia 

Fernanda Nayra Tavares Bezerra Rabelo 11506247 dez/17. a jan/18. Moradia 

Fernanda Silva Soares 11513546 dez/17. a jan/18. Moradia 

Fernando da Silva Moraes 11507024 dez/17. a jan/18. Residente 

Fernando Rodrigues Frazão 2016020680 dez/17. a jan/18. Residente 

Filipe Alrélio Gomes da Silva 11427743 dez/17. a jan/18. Residente 

Filipe Bulhões Froes 2016015080 dez/17. a jan/18. Moradia 

Filipe Walasse Lira de Oliveira 20160145149 dez/17. a jan/18. Moradia 

Flávio Brito Rodrigues 2016088621 dez/17. a jan/18. RU 

Flávio Tadeu de Medeiros Segundi 11403509 dez/17. a jan/18. Moradia 

Flávio Vieira Carvalho da Silva       2016000186   até 25/12/2017. Residente 

Francikelly Carneiro da Silva 11218736  dez/17. a jan/18. Residente 

Francisca Karinny Lemos Barbosa 11412993 dez/17. a jan/18. Moradia 

Francisco Dislani Petronio Sousa 11212400 dez/17. a jan/18. Moradia 

Francisco Fernandes L. Júnior 11408635 dez/17. a jan/18. Moradia 

Francisco Nelson da S. Junior 11517821 dez/17. a jan/18. Residente 
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Francisco Romário Silveira 11403996 até 31 de dezembro  RU 

Francisco Teles de Macêdo Filho 11212756 dez/17. a jan/18. Moradia 

Francisco Tiago Castello Leitão da Silva 11508456 dez/17. a jan/18. Moradia 

Gabriel Araújo Romaniuc 11411530 dez/17. a jan/18. RU 

Gabriel Castro da Costa 11217628 dez/17. a jan/18. Moradia 

Gessyane Pereira Barbosa 11427630 dez/17. a jan/18. Moradia 

Gesualdo Gonçalves de Abrantes 11517852 dez/17. a jan/18. Residente 

Gildevan Silva dos Santos 201604365 dez/17. a jan/18. Residente 

Gilson Ferreira de Barros Filho 11311840 dez/17. a jan/18. Moradia 

Gisele Pereira da Silva 11408100 até o dia 22/12/17 Moradia 

Givanilton de Araújo Barbosa 11116760 dez/17. a jan/18. Moradia 

Héllida Gilliane de M. Villar 11324581 dez/17. a jan/18. Residente 

Hevair Castro Silva 11324029 dez/17. a jan/18. Moradia 

Hugo de Souza Pimentel 11218683 dez/17. a jan/18. Moradia 

Ian Dionísio Barbosa 11505672 dez/17. a jan/18. Moradia 

Ielsin de Paiva Bernardino 11414546 dez/17. a jan/18. Residente 

Igor Henrique de Lima Costa 11509113 dez/17. a jan/18. Moradia 

Igor Marcelo Carvalho de Oliveira 11427743 dez/17. a jan/18. Moradia 

Isabela Ludimila de Oliveira Bezerra 
113.983.564-

50 até 31 de dezembro  RU 

Isis Oliveira de Menezes 11509715 dez/17. a jan/18. Residente 

Israel dos Santos Duarte Filho 20160164430 dez/17. a jan/18. Residente 

Jacqueline Oliveira de Vasconcelos 11219012 dez/17. a jan/18. Residente 

Jadiele Cristina Berto da Silva 11405746 dez/17. a jan/18. Moradia 

Jaelson Jacinto de Araújo 11427687 até 22/12/2017 Residente 

Jaislan Ferreira de Souza 11508406 dez/17. a jan/18. Residente 

Jamyson Junior 11312562 dez/17. a jan/18. Moradia 

Janiele Alves Ferreira 11216142 dez/17. a jan/18. Residente 
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Janio Cosme Simão 11222201 dez/17. a jan/18. Moradia 

Jannerson Cesar Xavier de Pontes 11414433 01 a 15/Dez e de 15 a 31/Jan Moradia 

Jayne Mayara Vieira Barreto 20160143270 dez/17. a jan/18. Moradia 

Jean Carlos de Andrade Leite 11321820 dez/17. a jan/18. Moradia 

Jefferson André da S. Valadares 20170013896 dez/17. a jan/18. Restaurante 

Jefferson de Oliveira Freitas 11513481 dez/17. a jan/18. Moradia 

Jeremias Antunes G. Cavalcante 11511478 dez/17. a jan/18. Moradia 

Jeremias Justo Emídio 11508794 dez/17. a jan/18. Residente 

Jessielly Tuanne Mesquita da Silva 11501011 dez/17. a jan/18. Moradia 

Joalisson Cavalcante Pereira 11505767 dez/17. a jan/18. Moradia 

João Aquino Corrêia 2016064460 dez/17. a jan/18. Residente 

João Batista De Sousa Costa 20160165769 dez/17. a jan/18. Residente 

João Batista Miguel Barros 11517813 dez/17. a jan/18. Residente 

João de Jesus Maurício 11503751 dez/17. a jan/18. Restaurante 

João Paulo de Lima Silva 11401871 dez/17. a jan/18. RU 

João Sérgio Aquino Filho 11517980 dez/17. a jan/18. Moradia 

João Victor de Lima Silva 20160150659 dez/17. a jan/18. Residente 

Jociano da Silva Lins 11322518 14 a 21/12/2017 e 08 a 31/01/2017 RU 

Johnatan Martins de Souza 11414712 dez/17. a jan/18. Moradia 

Jonnas Oliveira do Nascimento 11407893 dez/17 Moradia 

Jorge Ferreira Simões 20160160397 dez/17. a jan/18. Residente 

Jorge Gonçalves de Abrantes 11424412 dez/17. a jan/18. Residente 

José Almeida Souza do Nascimento 11509701 01 a 15/Dez e de 23/Jan até início aulas Residente 

José Carlos Monteiro de Oliveira 11501128 dez/17. a jan/18.  Moradia 

José Cleuton Vitoriano Gomes 11112565 até 20 de dezembro Residente 

José Diego Araújo Silva 11427700 dez/17. a jan/18. Moradia 

José Heraldo Figueiredo dos Santos 2016082074 dez/17. a jan/18. Residente 

José Jerônimo Lucindo 11111445 dez/17. a jan/18. Moradia 
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José Jordão dos Santos 2016036868 dez/17. a jan/18. Residente 

José Judeilton Bento T. Segundo 11328205 dez/17. a jan/18. Moradia 

Jose Kleber Alves Lima 20160131869 até 31 de dezembro  RU 

José Luciano Custódio da Silva 11313083 31 de dezembro Residente 

José Marcílio Pinto de Azevedo   11218597 até o dia 20/12 Residente 

José Marcos da Silva Junior 2016007187 dez/17. a jan/18. Moradia 

José Pablo Gonçalves 11509734 dez/17. a jan/18. Moradia 

José Pereira de Oliveira 11117119 dez/17. a jan/18. Residente 

Josenildo Batista Freire Santos 11322577 Jan  2018. Residente 

Josias Ferreira Silveira de Souza               2016077261 dez/17. a jan/18. Residente 

Josielma Carla do Nascimento 11216810 dez/17. a jan/18. Residente 

Joyce Millene de Medeiros 11504059 até 13/12/2017 Moradia    

Juan Alves Apolinário 11329358 dez/17. a jan/18. Moradia 

Juliana França de Santana 2016053180 dez/17. a jan/18. Moradia 

Juliana Teófilo dos Santos  11321812 dez/17. a jan/18. Moradia 

Karinthea Karla Silva Temoteo 20160165544 dez/17. a jan/18. Residente 

Kelvy Leandro Ramos de Sales 20160108833 dez/17. a jan/18. Moradia 

Laine Cassiano de Araújo 11216970 dez/17. a jan/18. Moradia 

Larissa da Silva Pereira 11509388 dez/17. a jan/18. Moradia 

Leogilsson Alves Freires 20160157032 dez/17. a jan/18. Residente 

Leonam Pontes Domingues 11500503 dez/17. a jan/18. Residente 

Leonardo Soares de Oliveira 
106.445.994-

70 dez/17. a jan/18. Moradia 

Levi Galdino de Silva Souza 20170055395 dez/17. a jan/18. Residente 

Lidiane Pinheiro Ferreira 11518369 dez/17. a jan/18. Residente 

Lucas André Santana Barbosa 11413201 dez/17. a jan/18. Moradia 

Lucas Barreto Pires Santos 11322488 dez/17. a jan/18. Moradia 

Lucas Brendo Pimenta Bandeira 2016021426 dez/17. a jan/18. Moradia / RU 
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Lucas Casimiro Silva 2016084140 dez/17. a jan/18. Moradia 

Lucas Dantas Araújo Barbosa 11506748 até o dia 23/12/2017 Moradia 

Lucas Eduardo e Silva 11500668 dez/17. a jan/18. Moradia 

Luciano Jailton Fróis 11317946 até 12/12/2017 Moradia 

Luis Carlos da Silva 11211779 dez/17. a jan/18. Moradia 

Luis Eduardo Oliveira da Silva 2016035600 dez/17. a jan/18. Moradia 

Luis Guilherme Tenório Moura 11509338 dez/17. a jan/18. Moradia 

Luiz Carlos Madeiro de Souza 20160153392 dez/17. a jan/18. Moradia 

Luiz Eduardo Gomes da Cruz 11405709 dez/17. a jan/18. Moradia 

Maécio Rodrigues Guedes 11128300 dez/17. a jan/18. Moradia 

Maelson Arnaldo  11427673 dez/17. a jan/18. Residente 

Manassés dos Santos Silva 11414663 dez/17. a jan/18. Moradia 

Manoel Zacarias da Silva Neto 11427644 dez/17. a jan/18. Residente 

Maraiane Pinto de Souza 11404419 dez/17. a jan/18. Residente 

Marcelo da Silva Pedro 11211965 dez/17. a jan/18. Moradia 

Márcia Raquel Félix Costa 20160149907 dez/17. a jan/18. Moradia 

Marcus Vinícius de A. Correia 2016068440 dez/17. a jan/18. Moradia 

Maria Adailma dos S. Ferreira 11407988 dez/17. a jan/18. Residente 

Maria Aparecida Alves de Souza 11324299 dezembro Residente 

Maria de Fátima Pereira Alberto 11504080 dez/17. a jan/18. Moradia 

Maria de Fátima Pereira da Silva 11427764 dez/17. a jan/18. Residente 

Maria de Lourdes Zacarias da Silva 11317906 dez/17. a jan/18. Moradia 

Maria do Socorro Gonzaga de Lima 11517923 dez/17. a jan/18. Residente 

Maria Elizete da Silva Lima 20170171287 RU RU 

Maria Izabella Freire 11509217 dez/17. a jan/18. Moradia 

Maria Poliana Helena da Silva 20160156975 dez/17. a jan/18. Restaurante 

Maria Raiane Silva de Mendonça 2016062062 dez/17. a jan/18. Residente 

Maria Raquel Conceição Barbosa  11223507 dez/17 Residente 
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Maria Suzylaine de Sousa Batista  11408881 dez/17. a jan/18. Moradia 

Maria Tatiana Pinho                  2016035181 dez/17. a jan/18. Moradia 

Maria Thaynan de L. Carvalho 11322521 dez/17. a jan/18. Moradia 

Mariano Antônio da Silva 2016099993 dez/17. a jan/18. Residente 

Maryanna Cleide Farias Ribeiro 11511705 dez/17. a jan/18. Moradia 

Mateus da Silva Matias Antunes 11503099 dez/17. a jan/18. Residente 

Mateus Feitosa Camboim 2016020062 dez/17. a jan/18. Moradia 

Matheus Arthur Barroso Santos 11211499 dez/17. a jan/18. RU 

Matheus Bezerra e Silva 2016018940 dez/17. a jan/18. Residente 

Matheus Moraes do Nascimento 11401851 dez/17. a jan/18. Moradia 

Miguel Morales Ullion Junior 20160143135 dez/17. a jan/18. Moradia 

Milena Ferreira Monteiro 11426120 dez/17. a jan/18. RU 

Mirele Barbosa da Silva 20160153650 dez/17. a jan/18. Moradia 

Moacir Gomes Duarte Filho 11228286 dez/17. a jan/18. Moradia 

Moises Almeida de Pia 2016153220 dez/17. a jan/18. Moradia 

Mônica Santos Almeida 11228280 dez/17. a jan/18. Restaurante 

Naassom Bruno de Aguiar Azevedo 11123943 até dez/17 Moradia 

Nayara de Lima Oliveira 11402040 dez/17. a jan/18. Moradia 

Nieli de Sousa Melo 11317170 dez/17. a jan/18. Residente 

Patrícia Elídia Medeiros da Silva 11222828 até 31/12/17 RU 

Paulo Gabriel Leandro dos Santos Lopes 20160154498 dez/17. a jan/18. RU 

Paulo Gabriel Leandro dos Santos Lopes 20160154498 dez/17. a jan/18. RU 

Paulo Romero de Araújo Mariz 11121468 dez/17 RU 

Pedro Finazzi Medeiros 11320426 dez/17. a jan/18. Residente 

Pedro Henrique Medeiros Nicácio 11517751 dez/17. a jan/18. Moradia 

Pedro Ramon Batista Silva 11506987 dez/17. a jan/18. Moradia 

Polyanni Dallara Dantas Oliveira 11508426 dez/17. a jan/18. Residente 

Pricila de Souza Araújo 11318287 dez/17. a jan/18. RU  
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Raaby Souza da Silva 11229455 dez/17. a jan/18. Moradia 

Rachel da Costa Medeiros 11316900 dez/17. a jan/18. Moradia 

Rafael Lima Marinho Paiva 11408599 04 a 15 dez/17 – 08 a 31 de jan. Restaurante 

Railson Gomes Almeida 20170206604 dez/17. a jan/18. Moradia 

Ranalice Vital da Silva 2016071526 dez/17. a jan/18. Residente 

Ranielison Dantas da Costa 11511771 dez/17. a jan/18. Moradia 

Raquel Eloísa Silva Gonçalves 11424152 dez/17. a jan/18. Moradia 

Raquel Oliveira Silva 11414427 até 11/12/2017 Residente 

Raul Vitorino Silva  11513179 dez/17. a jan/18. Moradia 

Rayssa Cristine Gomes Praxedes 20160165375 dez/17 Moradia 

Regivaldo Silva de Sousa 11112347 dez/17. a jan/18. Residente 

Reinaldo Alves Pequeno 11311488 dez/17. a jan/18. Moradia 

Renan Cássio Pereira da Silva 
098.285.434-

00 dez/17. a jan/18. Moradia 

Renata Lília Rufino da Silva 11407560 dez/17. a jan/18. Residente 

Renato Lima dos Anjos 11316752 até 15/12 Moradia 

Renato Santos da Rocha 2016060783 dez/17. a jan/18. Residente 

Renato Silva 11026578 dez/17. a jan/18. Residente 

Ricardo da Silva Gomes 2010150071 dez/17. a jan/18. Residente 

Rita de Cássia do Nascimento Santos 11409349 dez/17. a jan/18. RU 

Rivaildo Oliveira dos Santos  11414693 dez/17. a jan/18. Residente 

Rodolfo Vieira Sarmento 2016073843 dez/17. a jan/18. Moradia 

Rodolpho Lins Ribeiro Alves 2016038165 dez/17. a jan/18. Residente 

Rodrigo Lopes de Siqueira 11318043 Até 20 de dezembro/2017 Residente 

Romero Antonio dos Santos 20170128259 dez/17. a jan/18.  Residente 

Ronaldo Cavalcante Costa 11216235 dez/17 a jan/18 Residente 

Rute da Silva Filgueiras 2016046784 dez/17. a jan/18. Residente 

Ruthe Bezerra Rodrigues 11511715 15 a 31 de janeiro RU 
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Ryan do Nascimento Duarte 11514107 dez/17. a jan/18. Moradia 

Samara Batista Montenegro 11322648 dez/17. a jan/18. Moradia 

Samuel Arruda Teixeira  11415223 dez/17. a jan/18. Moradia 

Sérgio Araújo Barbosa 11317386 dez/17. a jan/18. Moradia 

Sérgio Renan Mendes de Oliveira 11322341 dez/17. a jan/18. Residente 

Silvana Aparecida Alves Martins 11327027 dez/17. a jan/18. Moradia 

Silvia Sanaly de Lucena Alves 11317203 dez/17. a jan/18. Restaurante 

Sonia Keilany Leite de Lima 11502131 dez/17. a jan/18. Residente 

Suiane Magalhães Tavares 11403980 dez/17. a jan/18. Residente 

Tamiris Albuquerque Martha 11312853 dez/17. a jan/18. RU 

Tatiane dos Santos Silva 20170174805 dez/17. a jan/18. Moradia 

Taynna Kevla Lopes de Araújo 11402037 dez/17. a jan/18. Moradia 

Thaís Ferreira da Silva 20160151010 dez/17. a jan/18. Residente 

Thais Ozório Passos 20170017634 dez/17. a jan/18. Restaurante 

Thales Barbosa Batista 2016048241 dez/17. a jan/18. Residente 

Thales Rodrigues dos S. B. Araújo 20160102419 dez/17. a jan/18. Residente 

Thalita Alves de Souza 20160142156 dez/17. a jan/18. Residente 

Thayna Italyne da Silva Rocha  20160153641 dez/17 a jan/18 Moradia 

Thayná Maria Costa F. de Moura 2016093040 dez/17. a jan/18. Moradia 

Thiago Afonso Rodrigues Melo 11504586 04 a 15 dez / 08 a 31 jan. Transporte e Restaurante  

Thiago Augusto Pereira Malaquias 11504080 dez/17. a jan/18. Moradia 

Thiago Cesar da Silva Almeida 11414795 dez/17. a jan/18. Residente 

Thibério Menezes Q. Siqueira 11122089 dez/17. a jan/18. Residente 

Thomas Mateus Santana Nunes 11228311 até 15/12 Moradia 

Toni José Isidio Alves 11312420 dez/17. a jan/18. Residente 

Ullisses Lopes Monteiro 11118266 20,21 e 22 de dez/17 RU 

Vagner Nascimento Pereira 11402560 dez/17. a jan/18.  Residente   

Vagney José Ramos da Silva 11414700 até 17/12/2017 Residente 
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Valderedo Barboza Lira 11222893 dez/17. a jan/18. Moradia 

Valéria Nicolau de Souza 20160153730 dez/17. a jan/18. Residente 

Vandeilson Virgulino de Souza 11427650 dez/17. a jan/18. Residente 

Vandir Aparecido Souto 11513607 dez/17. a jan/18. Moradia 

Victor Adriano Custódio Batista 11507062 dez/17. a jan/18. Moradia 

Victor Bezerra da Silva Santos 2016024580 dez/17. a jan/18. Moradia  

Victor Henrique de A. Quintino 11511755 dez/17. a jan/18. Moradia 

Vinicius Soares da Silva 11408631 dez/17. a jan/18. Moradia 

Vitória Maria Moreira de Lima 11509328 dez/17. a jan/18. Moradia 

Wagner Oliveira Dos Santos 11211529 dez/17. a jan/18. RU 

Wallison de Oliveira Martins           11211776 dez/17. a jan/18. Residente 

Washington Leandro da Silva  11312755 dez/17. a jan/18. Residente 

Wendell Rodrigues 11405604 dez/17. a jan/18. Residente 

Wendell Vanício de A. Galdino 11517791 dez/17. a jan/18. Moradia 

Wendy Narajara Silva Santos 11509329 dez/17. a jan/18. Moradia 

Wilias Greison Silva Santos 2016025864 dez/17. a jan/18. Residente 

Willams Douglas dos Santos 11516905 dez/17. a jan/18. Residente 

Wlademir Theotônio B. Gonzaga 11228106 dez/17. a jan/18.  Moradia  

Woshington Luiz Lucena Serrano 11324639 dez/17. a jan/18. Residente 

Yuri Klisma Gomes Alves 11412583 dez/17. a jan/18. Moradia 

Zezito Marcelino da Silva 2016000088 dez/17. a jan/18. Moradia 
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13 André Francisco Silva de Farias 11513397 dez/17. a jan/18. RU 

14 André Jeferson dos Santos Costa 11218694 dez/17. a jan/18. Moradia 

15 André Teixeira de Mendonça 11312753 dez/17. a jan/18. Moradia 

16 Angélica de carvalho Costa 11318127 dez/17. a jan/18. Moradia 

17 Angélica Sousa Silva 11312494 A partir de 05 jan.2018 Residente 

18 Antônio Gonçalves Junior 11321799 dez/17. a jan/18. Moradia 

19 Antônio Pereira Tavares Neto 20160122082 até 31/12/2017 Residente 

20 Antônio Rodrigues Targino Filho 2016087141 dez/17. a jan/18. Moradia 

21 Arthur José Lopes da Silva 11511183 dez/17. a jan/18. Moradia 

22 Ayane Maria Teixeira Rodrigues 11324027 Jan 2018. Moradia 

23 Bárbara de Souza Santos 2016072846 dez/17. a jan/18. Residente 

24 Bárbara Jamylle Martins Pires de Oliveira 11504468 dez/17. a jan/18. Moradia 

25 Bernardino Fernandez Calvo 11517923 dez/17. a jan/18. Residente 

26 Bianca dos Santos Tolêdo 11311923 dez/17. a jan/18. Restaurante 

27 Bráulio Alexandre Alves de Lima 11427796 dez/17. a jan/18. Moradia 

28 Bruna Gomes de Andrade 11425682 dez/17. a jan/18. Moradia 

29 Bruno Lima de Farias 11415576 dez/17. a jan/18. Residente 

30 Caian dos Santos Souza 2016032789 dez/17. a jan/18. Residente 

31 Camila Maria Cordeiro Dias 11408612 dez/17. a jan/18. Moradia 

32 Cássio José Barbosa de Souza 11212806 dez/17. a jan/18. Residente 

33 Cayque Tacio Epaminondas Felix 11316688 dez/17. a jan/18. Residente 

34 Cícero Carneiro da Silva 11123742 dez/17. a jan/18. Residente 

35 Claúdio Bernardino de Oliveira Júnior 11223504 dez/17. a jan/18. Residente 

36 Cláudio Clementino Miranda 11517859 dez/17. a jan/18. Moradia 

37 Cláudio Silva da Costa 11328443 dez/17. a jan/18. Residente 

38 Cleiton Willian da Conceição 11406161 Até o dia 15/12 Moradia 
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39 Cleyton Oliveira Bezerra 2016037542 de 04 a 15 dez./ 08 a 31 jan. Moradia 

40 Conceição Aparecida Vieira 20170073310 dez/17. a jan/18. Residente 

41 Cosmo Isaias Duvirgens Vieira 20160143879 dez/17. a jan/18. Moradia 

42 Cristalândia Almeida da Silva 11123741 dez/17. a jan/18. Residente 

43 Dallyana Jussara da Silva 11505842 até 31/12/2017 Moradia 

44 Daniel Bezerra de Oliveira 20160121746 dez/17. a jan/18. Restaurante 

45 Daniele do Nascimento Leandro 11500454 dez/17. a jan/18. Moradia 

46 Daniella Rocha da Silva 20170030959 dez/17. a jan/18. Residente 

47 David Harlley de Oliveira 11222137 15/12/2017 Residente 

48 Débora Evelyn de Oliveira Silva 11410498 dez/17. a jan/18. Moradia 

49 Denise Nascimento Silva 11011546 dez/17. a jan/18. Residente 

50 Deysiane de Sousa Reis 11322461 dez/17. a jan/18. Residente 

51 Diego Alan Mangueira da Silva 11511832 dez/17. a jan/18. Moradia 

52 Diêgo da Silva Moreira 11517740 dez/17. a jan/18. Restaurante 

53 Diogo Rafael dos Santos 11228823 dez/17. a jan/18. Moradia 

54 Diones David da Silva 2016071203 dez/17. a jan/18. Residente 

55 Douglas Batista dos Santos 11128268 dez/17. a jan/18. Residente 

56 Douglas Virgulino de Souza 11511197 dez/17. a jan/18. Residente 

57 Dyêgo da Silva Andrade 11414198 dez/17. a jan/18. Moradia 

58 Edna Marcelino dos Santos 11216803 dez/17. a jan/18. Residente 

59 Edriano Severino da Silva 20170174879 dez/17. a jan/18. Residente 

60 Edson Correia da Silva 11500815 dez/17. a jan/18. Residente 

61 Edson dos Santos Silva 17509324 dez/17. a jan/18. Moradia 

62 Eliane Santos Silva 2016090666 dez/17. a jan/18. Residente 

63 Emanuela Fernandes Gonçalves 11425014 dez/17. a jan/18. Moradia 

64 Emanuelle de Abreu Moreira Vieira 11402272 dez/17. a jan/18. Moradia 
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65 Emília Carmem da Silva 11311918 dez/17. a jan/18. Residente 

66 Erenilson Ferreira dos Santos 11513572 dez/17. a jan/18. Residente 

67 Ester Xavier Leite Fróis 11317944 até 12/12/2017 Moradia 

68 Evandir Virgulino de Souza 11329111 dez/17. a jan/18. Residente 

69 Everton Fernandes de Lima 11505933 dez/17. a jan/18. Moradia 

70 Ezequiel Naldo Junior 11507789 jan/18. a fev/18. Moradia 

71 Fábio Batista Lima Filho 11509226 dez/17. a jan/18. Moradia 

72 Fausto Macgyver Wanderley 11405428 dez/17. a jan/18. Moradia 

73 Fellipe Freire Santos de Farias 11211775 dez/17. a jan/18. Moradia 

74 Fernanda Nayra Tavares Bezerra Rabelo 11506247 dez/17. a jan/18. Moradia 

75 Fernanda Silva Soares 11513546 dez/17. a jan/18. Moradia 

76 Fernando da Silva Moraes 11507024 dez/17. a jan/18. Residente 

77 Fernando Rodrigues Frazão 2016020680 dez/17. a jan/18. Residente 

78 Filipe Alrélio Gomes da Silva 11427743 dez/17. a jan/18. Residente 

79 Filipe Bulhões Froes 2016015080 dez/17. a jan/18. Moradia 

80 Filipe Walasse Lira de Oliveira 20160145149 dez/17. a jan/18. Moradia 

81 Flávio Brito Rodrigues 2016088621 dez/17. a jan/18. RU 

82 Flávio Tadeu de Medeiros Segundi 11403509 dez/17. a jan/18. Moradia 

83 Flávio Vieira Carvalho da Silva 2016000186 até 25/12/2017. Residente 

84 Francikelly Carneiro da Silva 11218736 dez/17. a jan/18. Residente 

85 Francisca Karinny Lemos Barbosa 11412993 dez/17. a jan/18. Moradia 

86 Francisco Dislani Petronio Sousa 11212400 dez/17. a jan/18. Moradia 

87 Francisco Fernandes L. Júnior 11408635 dez/17. a jan/18. Moradia 

88 Francisco Nelson da S. Junior 11517821 dez/17. a jan/18. Residente 

89 Francisco Romário Silveira 11403996 até 31 de dezembro RU 

90 Francisco Teles de Macêdo Filho 11212756 dez/17. a jan/18. Moradia 
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91 Francisco Tiago Castello Leitão da Silva 11508456 dez/17. a jan/18. Moradia 

92 Gabriel Castro da Costa 11217628 dez/17. a jan/18. Moradia 

93 Gessyane Pereira Barbosa 11427630 dez/17. a jan/18. Moradia 

94 Gesualdo Gonçalves de Abrantes 11517852 dez/17. a jan/18. Residente 

95 Gildevan Silva dos Santos 201604365 dez/17. a jan/18. Residente 

96 Gilson Ferreira de Barros Filho 11311840 dez/17. a jan/18. Moradia 

97 Gisele Pereira da Silva 11408100 até o dia 22/12/17 Moradia 

98 Givanilton de Araújo Barbosa 11116760 dez/17. a jan/18. Moradia 

99 Héllida Gilliane de M. Villar 11324581 dez/17. a jan/18. Residente 

100 Hevair Castro Silva 11324029 dez/17. a jan/18. Moradia 

101 Hugo de Souza Pimentel 11218683 dez/17. a jan/18. Moradia 

102 Ielsin de Paiva Bernardino 11414546 dez/17. a jan/18. Residente 

103 Igor Marcelo Carvalho de Oliveira 11427743 dez/17. a jan/18. Moradia 

104 Isabela Ludimila de Oliveira Bezerra 113.983.564-50 até 31 de dezembro RU 

105 Isis Oliveira de Menezes 11509715 dez/17. a jan/18. Residente 

106 Israel dos Santos Duarte Filho 20160164430 dez/17. a jan/18. Residente 

107 Jacqueline Oliveira de Vasconcelos 11219012 dez/17. a jan/18. Residente 

108 Jadiele Cristina Berto da Silva 11405746 dez/17. a jan/18. Moradia 

109 Jaelson Jacinto de Araújo 11427687 até 22/12/2017 Residente 

110 Jaislan Ferreira de Souza 11508406 dez/17. a jan/18. Residente 

111 Jamyson Junior 11312562 dez/17. a jan/18. Moradia 

112 Janiele Alves Ferreira 11216142 dez/17. a jan/18. Residente 

113 Janio Cosme Simão 11222201 dez/17. a jan/18. Moradia 

114 Jannerson Cesar Xavier de Pontes 11414433 01 a 15/Dez e de 15 a 31/Jan Moradia 

115 Jayne Mayara Vieira Barreto 20160143270 dez/17. a jan/18. Moradia 

116 Jean Carlos de Andrade Leite 11321820 dez/17. a jan/18. Moradia 
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117 Jefferson André da S. Valadares 20170013896 dez/17. a jan/18. Restaurante 

118 Jefferson de Oliveira Freitas 11513481 dez/17. a jan/18. Moradia 

119 Jeremias Antunes G. Cavalcante 11511478 dez/17. a jan/18. Moradia 

120 Jeremias Justo Emídio 11508794 dez/17. a jan/18. Residente 

121 Jessielly Tuanne Mesquita da Silva 11501011 dez/17. a jan/18. Moradia 

122 Joalisson Cavalcante Pereira 11505767 dez/17. a jan/18. Moradia 

123 João Aquino Corrêia 2016064460 dez/17. a jan/18. Residente 

124 João Batista Miguel Barros 11517813 dez/17. a jan/18. Residente 

125 João de Jesus Maurício 11503751 dez/17. a jan/18. Restaurante 

126 João Paulo de Lima Silva 11401871 dez/17. a jan/18. RU 

127 João Sérgio Aquino Filho 11517980 dez/17. a jan/18. Moradia 

128 João Victor de Lima Silva 20160150659 dez/17. a jan/18. Residente 

129 Jociano da Silva Lins 11322518 14 a 21/12/2017 e 08 a 31/01/2017 RU 

130 Johnatan Martins de Souza 11414712 dez/17. a jan/18. Moradia 

131 Jonnas Oliveira do Nascimento 11407893 dez/17 Moradia 

132 Jorge Ferreira Simões 20160160397 dez/17. a jan/18. Residente 

133 Jorge Gonçalves de Abrantes 11424412 dez/17. a jan/18. Residente 

134 José Almeida Souza do Nascimento 11509701 01 a 15/Dez e de 23/Jan até início aulas Residente 

135 José Batista De Sousa Costa 2,01601E+11 dez/17. a jan/18. Residente 

136 José Carlos Monteiro de Oliveira 11501128 dez/17. a jan/18. Moradia 

137 José Cleuton Vitoriano Gomes 11112565 até 20 de dezembro Residente 

138 José Diego Araújo Silva 11427700 dez/17. a jan/18. Moradia 

139 José Heraldo Figueiredo dos Santos 2016082074 dez/17. a jan/18. Residente 

140 José Jerônimo Lucindo 11111445 dez/17. a jan/18. Moradia 

141 José Jordão dos Santos 2016036868 dez/17. a jan/18. Residente 

142 José Judeilton Bento T. Segundo 11328205 dez/17. a jan/18. Moradia 
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143 Jose Kleber Alves Lima 20160131869 até 31 de dezembro RU 

144 José Luciano Custódio da Silva 11313083 31 de dezembro Residente 

145 José Marcílio Pinto de Azevedo 11218597 até o dia 20/12 Residente 

146 José Marcos da Silva Junior 2016007187 dez/17. a jan/18. Moradia 

147 José Pablo Gonçalves 11509734 dez/17. a jan/18. Moradia 

148 José Pereira de Oliveira 11117119 dez/17. a jan/18. Residente 

149 Josenildo Batista Freire Santos 11322577 Jan 2018. Residente 

150 Josias Ferreira Silveira de Souza 2016077261 dez/17. a jan/18. Residente 

151 Josielma Carla do Nascimento 11216810 dez/17. a jan/18. Residente 

152 Joyce Millene de Medeiros 11504059 até 13/12/2017 Moradia 

153 Juan Alves Apolinário 11329358 dez/17. a jan/18. Moradia 

154 Juliana França de Santana 2016053180 dez/17. a jan/18. Moradia 

155 Juliana Teófilo dos Santos 11321812 dez/17. a jan/18. Moradia 

156 Karinthea Karla Silva Temoteo 20160165544 dez/17. a jan/18. Residente 

157 Kelvy Leandro Ramos de Sales 20160108833 dez/17. a jan/18. Moradia 

158 Larissa da Silva Pereira 11509388 dez/17. a jan/18. Moradia 

159 Leogilsson Alves Freires 20160157032 dez/17. a jan/18. Residente 

160 Leonam Pontes Domingues 11500503 dez/17. a jan/18. Residente 

161 Leonardo Soares de Oliveira 106.445.994-70 dez/17. a jan/18. Moradia 

162 Levi Galdino de Silva Souza 20170055395 dez/17. a jan/18. Residente 

163 Lidiane Pinheiro Ferreira 11518369 dez/17. a jan/18. Residente 

164 Lucas André Santana Barbosa 11413201 dez/17. a jan/18. Moradia 

165 Lucas Barreto Pires Santos 11322488 dez/17. a jan/18. Moradia 

166 Lucas Brendo Pimenta Bandeira 2016021426 dez/17. a jan/18. Moradia / RU 

167 Lucas Casimiro Silva 2016084140 dez/17. a jan/18. Moradia 

168 Lucas Dantas Araújo Barbosa 11506748 até o dia 23/12/2017 Moradia 
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169 Lucas Eduardo e Silva 11500668 dez/17. a jan/18. Moradia 

170 Luciano Jailton Fróis 11317946 até 12/12/2017 Moradia 

171 Luis Carlos da Silva 11211779 dez/17. a jan/18. Moradia 

172 Luis Eduardo Oliveira da Silva 2016035600 dez/17. a jan/18. Moradia 

173 Luis Guilherme Tenório Moura 11509338 dez/17. a jan/18. Moradia 

174 Luiz Carlos Madeiro de Souza 20160153392 dez/17. a jan/18. Moradia 

175 Luiz Eduardo Gomes da Cruz 11405709 dez/17. a jan/18. Moradia 

176 Maécio Rodrigues Guedes 11128300 dez/17. a jan/18. Moradia 

177 Maelson Arnaldo 11427673 dez/17. a jan/18. Residente 

178 Manassés dos Santos Silva 11414663 dez/17. a jan/18. Moradia 

179 Manoel Zacarias da Silva Neto 11427644 dez/17. a jan/18. Residente 

180 Maraiane Pinto de Souza 11404419 dez/17. a jan/18. Residente 

181 Marcelo da Silva Pedro 11211965 dez/17. a jan/18. Moradia 

182 Márcia Raquel Félix Costa 20160149907 dez/17. a jan/18. Moradia 

183 Marcus Vinícius de A. Correia 2016068440 dez/17. a jan/18. Moradia 

184 Maria Adailma dos S. Ferreira 11407988 dez/17. a jan/18. Residente 

185 Maria Aparecida Alves de Souza 11324299 dezembro Residente 

186 Maria de Fátima Pereira Alberto 11504080 dez/17. a jan/18. Moradia 

187 Maria de Fátima Pereira da Silva 11427764 dez/17. a jan/18. Residente 

188 Maria de Lourdes Zacarias da Silva 11317906 dez/17. a jan/18. Moradia 

189 Maria Elizete da Silva Lima 20170171287 RU RU 

190 Maria Izabella Freire 11509217 dez/17. a jan/18. Moradia 

191 Maria Poliana Helena da Silva 20160156975 dez/17. a jan/18. Restaurante 

192 Maria Raiane Silva de Mendonça 2016062062 dez/17. a jan/18. Residente 

193 Maria Raquel Conceição Barbosa 11223507 dez/17 Residente 

194 Maria Suzylaine de Sousa Batista 11408881 dez/17. a jan/18. Moradia 
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195 Maria Tatiana Pinho 2016035181 dez/17. a jan/18. Moradia 

196 Maria Thaynan de L. Carvalho 11322521 dez/17. a jan/18. Moradia 

197 Mariano Antônio da Silva 2016099993 dez/17. a jan/18. Residente 

198 Maryanna Cleide Farias Ribeiro 11511705 dez/17. a jan/18. Moradia 

199 Mateus da Silva Matias Antunes 11503099 dez/17. a jan/18. Residente 

200 Mateus Feitosa Camboim 2016020062 dez/17. a jan/18. Moradia 

201 Matheus Bezerra e Silva 2016018940 dez/17. a jan/18. Residente 

202 Matheus Moraes do Nascimento 11401851 dez/17. a jan/18. Moradia 

203 Miguel Morales Ullion Junior 20160143135 dez/17. a jan/18. Moradia 

204 Milena Ferreira Monteiro 11426120 dez/17. a jan/18. RU 

205 Mirele Barbosa da Silva 20160153650 dez/17. a jan/18. Moradia 

206 Moacir Gomes Duarte Filho 11228286 dez/17. a jan/18. Moradia 

207 Moises Almeida de Pia 2016153220 dez/17. a jan/18. Moradia 

208 Mônica Santos Almeida 11228280 dez/17. a jan/18. Restaurante 

209 Naassom Bruno de Aguiar Azevedo 11123943 até dez/17 Moradia 

210 Nayara de Lima Oliveira 11402040 dez/17. a jan/18. Moradia 

211 Paulo Gabriel Leandro dos Santos Lopes 20160154498 dez/17. a jan/18. RU 

212 Paulo Romero de Araújo Mariz 11121468 dez/17 RU 

213 Pedro Finazzi Medeiros 11320426 dez/17. a jan/18. Residente 

214 Pedro Henrique Medeiros Nicácio 11517751 dez/17. a jan/18. Moradia 

215 Pedro Ramon Batista Silva 11506987 dez/17. a jan/18. Moradia 

216 Polyanni Dallara Dantas Oliveira 11508426 dez/17. a jan/18. Residente 

217 Pricila de Souza Araújo 11318287 dez/17. a jan/18. RU 

218 Raaby Souza da Silva 11229455 dez/17. a jan/18. Moradia 

219 Rachel da Costa Medeiros 11316900 dez/17. a jan/18. Moradia 

220 Rafael Lima Marinho Paiva 11408599 04 a 15 dez/17 – 08 a 31 de jan. Restaurante 



Edifício da Reitoria – 1º andar - Campus Universitário I - Cidade Universitária 
João Pessoa, Paraíba - CEP: 58051-900 - (83) 3216-7686 coape@prape.ufpb.br 

 

 

 
 

221 Railson Gomes Almeida 20170206604 dez/17. a jan/18. Moradia 

222 Ranalice Vital da Silva 2016071526 dez/17. a jan/18. Residente 

223 Ranielison Dantas da Costa 11511771 dez/17. a jan/18. Moradia 

224 Raquel Eloísa Silva Gonçalves 11424152 dez/17. a jan/18. Moradia 

225 Raquel Oliveira Silva 11414427 até 11/12/2017 Residente 

226 Raul Vitorino Silva 11513179 dez/17. a jan/18. Moradia 

227 Rayssa Cristine Gomes Praxedes 20160165375 dez/17 Moradia 

228 Regivaldo Silva de Sousa 11112347 dez/17. a jan/18. Residente 

229 Reinaldo Alves Pequeno 11311488 dez/17. a jan/18. Moradia 

230 Renan Cássio Pereira da Silva 098.285.434-00 dez/17. a jan/18. Moradia 

231 Renata Lília Rufino da Silva 11407560 dez/17. a jan/18. Residente 

232 Renato Lima dos Anjos 11316752 até 15/12 Moradia 

233 Renato Santos da Rocha 2016060783 dez/17. a jan/18. Residente 

234 Renato Silva 11026578 dez/17. a jan/18. Residente 

235 Ricardo da Silva Gomes 2010150071 dez/17. a jan/18. Residente 

236 Rita de Cássia do Nascimento Santos 11409349 dez/17. a jan/18. RU 

237 Rivaildo Oliveira dos Santos 11414693 dez/17. a jan/18. Residente 

238 Rodolfo Vieira Sarmento 2016073843 dez/17. a jan/18. Moradia 

239 Rodolpho Lins Ribeiro Alves 2016038165 dez/17. a jan/18. Residente 

240 Romero Antonio dos Santos 20170128259 dez/17. a jan/18. Residente 

241 Ronaldo Cavalcante Costa 11216235 dez/17 a jan/18 Residente 

242 Rute da Silva Filgueiras 2016046784 dez/17. a jan/18. Residente 

243 Ryan do Nascimento Duarte 11514107 dez/17. a jan/18. Moradia 

244 Samara Batista Montenegro 11322648 dez/17. a jan/18. Moradia 

245 Samuel Arruda Teixeira 11415223 dez/17. a jan/18. Moradia 

246 Sérgio Araújo Barbosa 11317386 dez/17. a jan/18. Moradia 
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247 Sérgio Renan Mendes de Oliveira 11322341 dez/17. a jan/18. Residente 

248 Silvana Aparecida Alves Martins 11327027 dez/17. a jan/18. Moradia 

249 Silvia Sanaly de Lucena Alves 11317203 dez/17. a jan/18. Restaurante 

250 Sonia Keilany Leite de Lima 11502131 dez/17. a jan/18. Residente 

251 Suiane Magalhães Tavares 11403980 dez/17. a jan/18. Residente 

252 Tatiane dos Santos Silva 20170174805 dez/17. a jan/18. Moradia 

253 Taynna Kevla Lopes de Araújo 11402037 dez/17. a jan/18. Moradia 

254 Thaís Ferreira da Silva 20160151010 dez/17. a jan/18. Residente 

255 Thais Ozório Passos 20170017634 dez/17. a jan/18. Restaurante 

256 Thales Barbosa Batista 2016048241 dez/17. a jan/18. Residente 

257 Thales Rodrigues dos S. B. Araújo 20160102419 dez/17. a jan/18. Residente 

258 Thalita Alves de Souza 20160142156 dez/17. a jan/18. Residente 

259 Thayna Italyne da Silva Rocha 20160153641 dez/17 a jan/18 Moradia 

260 Thayná Maria Costa F. de Moura 2016093040 dez/17. a jan/18. Moradia 

261 Thiago Afonso Rodrigues Melo 11504586 04 a 15 dez / 08 a 31 jan. Transporte e Restaurante 

262 Thiago Augusto Pereira Malaquias 11504080 dez/17. a jan/18. Moradia 

263 Thiago Cesar da Silva Almeida 11414795 dez/17. a jan/18. Residente 

264 Thibério Menezes Q. Siqueira 11122089 dez/17. a jan/18. Residente 

265 Thomas Mateus Santana Nunes 11228311 até 15/12 Moradia 

266 Toni José Isidio Alves 11312420 dez/17. a jan/18. Residente 

267 Vagner Nascimento Pereira 11402560 dez/17. a jan/18. Residente 

268 Vagney José Ramos da Silva 11414700 até 17/12/2017 Residente 

269 Valderedo Barboza Lira 11222893 dez/17. a jan/18. Moradia 

270 Valéria Nicolau de Souza 20160153730 dez/17. a jan/18. Residente 

271 Vandeilson Virgulino de Souza 11427650 dez/17. a jan/18. Residente 

272 Vandir Aparecido Souto 11513607 dez/17. a jan/18. Moradia 
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273 Victor Adriano Custódio Batista 11507062 dez/17. a jan/18. Moradia 

274 Victor Bezerra da Silva Santos 2016024580 dez/17. a jan/18. Moradia 

275 Victor Henrique de A. Quintino 11511755 dez/17. a jan/18. Moradia 

276 Vinicius Soares da Silva 11408631 dez/17. a jan/18. Moradia 

277 Vitória Maria Moreira de Lima 11509328 dez/17. a jan/18. Moradia 

278 Wallison de Oliveira Martins 11211776 dez/17. a jan/18. Residente 

279 Washington Leandro da Silva 11312755 dez/17. a jan/18. Residente 

280 Wendell Rodrigues 11405604 dez/17. a jan/18. Residente 

281 Wendell Vanício de A. Galdino 11517791 dez/17. a jan/18. Moradia 

282 Wendy Narajara Silva Santos 11509329 dez/17. a jan/18. Moradia 

283 Wilias Greison Silva Santos 2016025864 dez/17. a jan/18. Residente 

284 Willams Douglas dos Santos 11516905 dez/17. a jan/18. Residente 

285 Wlademir Theotônio B. Gonzaga 11228106 dez/17. a jan/18. Moradia 

286 Woshington Luiz Lucena Serrano 11324639 dez/17. a jan/18. Residente 

287 Yuri Klisma Gomes Alves 11412583 dez/17. a jan/18. Moradia 

288 Zezito Marcelino da Silva 2016000088 dez/17. a jan/18. Moradia 

 


